PORTARIA PGJ/PI Nº 2391/2023

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , Dr. CLEANDRO
ALVES DE MOURA , no uso das atribuições legais, e considerando o Processo SEI nº
19.21.0015.0007025/2023-15,

R E S O L V E:

CONCEDER 3 (três) dias de folgas de serviço ao membro e servidores abaixo relacionados por
participarem da Comissão de Organização do XXII Processo Seletivo de Estagiários de Nível
Superior – Graduação do Ministério Público do Estado do Piauí;
1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

XXII PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR –
GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

MATRÍCULA NOME

15973  ZELIA SARAIVA LIMA

15806 RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO

193 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR

15638 CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA

15820 THAMIRES BARROSO COSTA GALVÃO

20094 LIANA PEREIRA RICARDO

348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS

16318 VIVIANE MARIA DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES

122 SHAIANA DA COSTA ARAÚJO

Portaria 2391/2023 (0510939)         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 1

378 ZELIA BEATRIZ MORAIS FERNANDES SOBRAL

20110 GUTHEMBERG GONCALVES DE MOURA CAVALCANTE

425 MARCOS MACIEL MARTINS BRITO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 20 de junho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Portaria 2391/2023 (0510939)         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 2

	Portaria 2391/2023 (0510939)